
 

 

                                                                                 MSPH 79 INS  3271/2016–P34-2 
 
                                                          U s n e s e n í  
 
 
      Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Zdeňkou Zvěřinovou v insolvenční věci  

dlužníka: Nemocnice sv. Alžběty spol. s  r. o., IČO: 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6,       

128 00  Praha 2, , zast. Mgr. Petrem Kinclem, advokátem se sídlem Milevská 834/6, 140 00 

Praha 4,    o částečné odmítnutí přihlášené pohledávky      

 
                                                                  t a k t o : 
 

 
I. Přihláška č. 34, věřitele č. 34 RUMPOLD-P s. r. o., IČO 617 78 516, sídlem 

Úslavská 27, 301 44 Plzeň  ze dne 24. 06. 2016  ve výši 4.800,- Kč    

se     o d m í t á .  

 

II. Právní mocí tohoto rozhodnutí účast věřitele č. 34 RUMPOLD-P s. r. o., IČO 

617 78 516, sídlem Úslavská 27, 301 44 Plzeň v nadepsaném insolvenčním řízení 

končí v rozsahu popřené pohledávky č. 34 ve výši 4.800,- Kč. Věřitel č. 34 se 

nadále účastní řízení s pohledávkou č. 34 ve výši 39.006,16 Kč.    

 
                                                            O d ů v o d n ě n í  :  
 
 
       Přihláškou č. 34, doručenou soudu elektronicky dne 24. 06. 2016 věřitel č. 34 RUMPOLD-P 
s. r. o., IČO 617 78 516, sídlem Úslavská 27, 301 44 Plzeň přihlásil do insolvenčního řízení 
dlužníka Nemocnice sv. Alžběty spol. s  r. o., IČO: 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6,  128 00  
Praha 2, svoji pohledávku ve výši 43.806,16 Kč. 
 
        Na přezkumném jednání konaném dne 28. 07. 2016 byla přihláška pohledávky č. 34 
částečně popřena insolvenčním správcem ve výši 4.800,- Kč. Věřitel č. 34 se přezkumného 
jednání nezúčastnil.  
 
       Podle § 198 odst. 1 zák. č.182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční 
zákon, dále jen IZ) věřitelé nevykonatelné pohledávky, která byla popřena insolvenčním 
správcem, mohou uplatnit své právo žalobou na určení u insolvenčního soudu do 30 dnů od 
přezkumného jednání, tato lhůta však neskončí dříve než uplynutím 15 dnů od doručení 
vyrozumění podle § 197 odst. 2 IZ kdy věřitele, jehož nevykonatelná přihlášená pohledávka byla 
popřena při přezkumném jednání, jehož se nezúčastnil, o tom insolvenční správce písemně 
vyrozumí, a to i tehdy, je-li popření uvedeno v upraveném seznamu přihlášených pohledávek.  
 
 
 
 



 

 

 
 
Pokračování                                         - 2 -                        MSPH  79 INS 3271/2016-P34-2 
 
 
 
Nedojde-li žaloba ve stanovené lhůtě insolvenčnímu soudu, k pohledávce popřené co do pravosti 
se nepřihlíží, pohledávka popřená co do výše nebo pořadí je v takovém případě zjištěna ve výši 
nebo pořadí uvedeném při jejím popření.  
    
     Podle § 185 IZ jestliže v průběhu insolvenčního řízení nastala skutečnost, na základě které se 
podle tohoto zákona k přihlášce pohledávky nebo k přihlášené pohledávce nepřihlíží, insolvenční 
soud přihlášku odmítne. Právní mocí takového rozhodnutí účast věřitele v insolvenčním řízení 
končí, o tom insolvenční soud přihlášeného věřitele uvědomí ve výroku rozhodnutí. 
 
     V souladu s ustanovením § 198 odst. 1 IZ lhůta určená k uplatnění svého práva žalobou na 
určení uplynula věřiteli č. 34 dnem 30. 08. 2016, když přezkumného jednání, které proběhlo dne 
28. 07. 2016, se věřitel č. 34 nezúčastnil a zároveň byl insolvenčním soudem dne 01. 08. 2016 
vyrozuměn o částečném popření pohledávky, které převzal dne 15. 08. 2016. Žaloba ve 
stanovené lhůtě nebyla podána.  
 
       Insolvenční soud proto podle § 185 IZ ve spojení s § 198 IZ rozhodl o tom, že přihláška 
pohledávky č. 34 věřitele č. 34  se ve výši 4.800,- Kč odmítá. Současně výrokem II. ukončil účast 
věřitele č. 34 RUMPOLD-P s. r. o., IČO 617 78 516, sídlem Úslavská 27, 301 44 Plzeň  v rozsahu 
popřené pohledávky 34 ve výši 4.800,- Kč. Věřitel č. 34 se nadále účastní řízení s pohledávkou č. 
34 ve výši 39.006,16 Kč.   
 
 
P o u č e n í  :  Proti usnesení  l z e  podat odvolání do 15 dnů ode dne  doručení tohoto 
                         usnesení, a to k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím soudu zdejšího. 
                         Odvolání může podat jen věřitel, o jehož přihlášce soud rozhodl.                       
 
 
                         V Praze dne 6. října 2016                                                                  
 
                                                                                                      Zdeňka Zvěřinová, v. r. 
                                                                                                        vyšší soudní úřednice 
 
 
Za správnost vyhotovení: 
Blahnová 


	U s n e s e n í
	Městský soud v Praze rozhodl vyšší soudní úřednicí Zdeňkou Zvěřinovou v insolvenční věci  dlužníka: Nemocnice sv. Alžběty spol. s  r. o., IČO: 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6,       128 00  Praha 2, , zast. Mgr. Petrem Kinclem, advokátem se síd...
	Přihláškou č. 34, doručenou soudu elektronicky dne 24. 06. 2016 věřitel č. 34 RUMPOLD-P s. r. o., IČO 617 78 516, sídlem Úslavská 27, 301 44 Plzeň přihlásil do insolvenčního řízení dlužníka Nemocnice sv. Alžběty spol. s  r. o., IČO: 496 78 779,...
	Na přezkumném jednání konaném dne 28. 07. 2016 byla přihláška pohledávky č. 34 částečně popřena insolvenčním správcem ve výši 4.800,- Kč. Věřitel č. 34 se přezkumného jednání nezúčastnil.
	Insolvenční soud proto podle § 185 IZ ve spojení s § 198 IZ rozhodl o tom, že přihláška pohledávky č. 34 věřitele č. 34  se ve výši 4.800,- Kč odmítá. Současně výrokem II. ukončil účast věřitele č. 34 RUMPOLD-P s. r. o., IČO 617 78 516, sídlem ...
	P o u č e n í  :  Proti usnesení  l z e  podat odvolání do 15 dnů ode dne  doručení tohoto
	usnesení, a to k Vrchnímu soudu v Praze, prostřednictvím soudu zdejšího.
	Odvolání může podat jen věřitel, o jehož přihlášce soud rozhodl.
	V Praze dne 6. října 2016
	Zdeňka Zvěřinová, v. r.
	vyšší soudní úřednice
	Za správnost vyhotovení:
	Blahnová

		2016-10-07T13:58:07+0200
	isir.justice.cz




